



اساس سوسیالیسم انسان است.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.  
منصور حکمت

شماره ۲۷۰  
۱۲ مرداد ۱۳۸۴  
۳ اوت ۲۰۰۵

# ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

## پیام حمید تقوائی به مردم آزادیخواه سندج

مردم آزاده سندج! تطاهرات و خیزش قدرتمند شما پاسخ قاطع و کوبنده ای به سرکوبگرها و جنایات اخیر جمهوری اسلامی در مهاباد و اهواز و اشنویه و پیرانشهر و سایر شهرها بود. جمهوری اسلامی تلاش دارد جو نظامی و ارباب و سرکوب را بر کل جامعه حاکم کند، اما اکنون این حکومت است که از قدرت رزمنده شما به هراس افتاده است.

شما با فریاد اعتراض و خشم تان، با تجمع و تظاهرات و درگیریهای گسترده در سطح شهر و با شعار آزادی و برابری، مرگ بر استبداد و مرگ بر دیکتاتور، و آزادی زندانیان سیاسی تشبثات جمهوری اسلامی برای حاکم کردن جو ارباب و سرکوب بر جامعه را نقش بر آب کردید. شما نشان دادید جنبش انقلابی علیه رژیم جنایتکار

صفحه ۲

## اعتراضات مردم و مخمصه منشعبین



اصغر کریمی

۲ اوت ۲۰۰۵

جنبش آزادیخواهانه و انقلابی مردم به یک نقطه تازه نبود. این وقایع در عین حال پوچی برخی تئوریهای ارتجاعی را نیز عیان کرد. یکی از این تئوریها، تئوری دست بالا پیدا کردن راست در جامعه توسط منشعبین از حزب کمونیست کارگری است. اینها چنان راست راست میکنند و چنان خط عوض کرده اند که حتی در مقابل ساده ترین اعتراض مردم هم نمیتوانند یک اطلاعیه صاف و ساده بدهند

صفحه ۳

وقایع سندج فقط یک پیروزی در مسیر سرنگونی جمهوری اسلامی و سوق دادن

## درگیری شدید مردم با نیروهای انتظامی در شهر سندج

صفحه ۴

## مردم شهر سقز به یک شورش عمومی در مقابل حکومت اسلامی دست زدند.

صفحه ۶

اعلام حمایت تعدادی از  
فعالین کارگری شهرهای  
مختلف ایران از مبارزات مردم  
کردستان

صفحه ۶



## شهر سرخ خروشید

صفحه ۵

## وقت کارزار میلیونی برای شکستن در زندانهاست

هیچکس نباید بخاطر ابراز عقیده و فعالیت سیاسی آتش زندانی شود  
خواست آزادی زندانیان سیاسی امروز در گوشه و کنار کشور موج میزند. علاوه بر زندانیان سیاسی ای که سالهای سال است در شکنجه گاههای حکومت اسلامی در بند نگه داشته شده اند، و نام شمار معدودی همچون منوچهر محمدی، اکبر محمدی، اکبر گنجی، سعید ماسوری، احمد باطبی و حجت زمانی برای مردم شناخته شده است، در اعتراضات و

صفحه ۲

## فراخوان به اعتراض عمومی در همه شهرهای کردستان

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## سردبیر ایسکرا منصور فرزاد

Tel: 0046 73 770 64 54  
E-mail:  
mansoorfarzad@yahoo.se

## دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران

Tel: 0049 1633458007  
E-mail:  
asangaran@aol.com

## تلویزیون کانال جدید ۸ تا ۱۰ شب

Satellite: Telstar12

Center Frequency:  
12608MHz

Symbol Rate:19279

FEC:2/3

Polarization:Horizontal

## رادیو انترناسیونال

۹ هر شب

## رادیوی قوی با پوشش سراسری در ایران

صدای آزادی ، صدای حقیقت  
صدای کارگر، صدای انسانیت  
به همه طول موج  
رادیو را معرفی کنید

۲۱ متر برابر  
با ۱۳۸۰۰ کیلو  
هرتز

## ایسکرا

چهارشنبه ها منتشر  
میشود

حاکم نه تنها مرعوب نشده و عقب ننشسته است بلکه با قدرت و وسعتی بیش از گذشته ادامه دارد و به پیش می‌رود. خیزش پرشکوه شما نقطه اوجی در سیر جنبش انقلابی مردم ایران علیه جنایت پیشگان حاکم بود. درود بر شما!

زنان، مردان و جوانان آزادیخواه سنندج! تظاهرات و خیزش قدرتمند شما بیانگر خشم و عصبان مردم سراسر ایران علیه حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی است.

مبارزات مردم هرروزه شماری دستگیر و زندانی میشوند. صدها نفر در همین چند ماه گذشته در تظاهرات و اعتراضات مردم علیه حکومت بازداشت و زندانی گردیده اند. از جمله در اعتراضات حق طلبانه مردم در شهرهای خوزستان، در تهران، در مهاباد و سنندج و اشنویه و مریوان و سردشت تعداد کثیری از مردم دستگیر شده و در زندان بسر می‌برند. از سرنوشت بسیاری هیچ خبری در دست نیست. زندان و شکنجه ابزار مقابله حکومت با فریاد آزادیخواهی و حق طلبی مردم است. این حکومت ادامه حیات جنایتکار خود را مدیون بکار گرفتن سرکوب و زندان و شکنجه است. یک رکن مبارزه ما

شما علیه اختناق و فقر و بیحقوقیهای بی‌خاسته آید که جنایتکاران حاکم بر مردم همه شهرهای ایران تحمیل کرده اند. مبارزه شما جزئی از مبارزه انقلابی مردم سراسر ایران و خواستها و مطالبات شما خواست و مطالبه همه مردم است. در این حرکت اعتراضی گارگران و همه مردم آزادیخواه ایران را در کنار خود و هم‌رزم و پشتیبان خود بدانید. حزب ما با تمام توان و امکانات خود برای بسیج هر چه وسیعتر این حمایت و همبستگی

خواهد کوشید. مردم آزاده! بی شک جنایتکاران حاکم بدنبال خیزش اخیر دست به ارباب و سرکوب خواهند زد. اجازه ندهید رژیم با ایجاد فضای میلیتاریستی و بگیر و ببند به مقابله با خیزش حق طلبانه شما برخیزد. آزادی همه دستگیر شدگان اعتراضات اخیر و تحت تعقیب قرار دادن مسئولین و عاملین شلیک به مردم در تظاهرات سنندج و سایر شهرها را در صدر مطالبات خود قرار

بدهید. نباید به جمهوری اسلامی امان داد! حزب ما در این مبارزه چون همیشه در کنار شما و پشتیبان شماست. ما به سهم خود با تمام قدرت در برابر تلاشها و اقدامات سرکوبگرانه جمهوری اسلامی خواهیم ایستاد و کارگران و مردم آزادیخواه جهان را در حمایت از مبارزات شما بسیج خواهیم کرد. پیروزی از آن ماست. حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی حزب کمیونست کارگری ایران

## وقت کارزار میلیونی برای شکستن در زندانهاست

و حمایت و پشتیبانی بخشهای هرچه وسیعتری از ما مردم پاسخ بگیرد. شعار "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و "زنده باد آزادی زنده باد برابری" باید در سراسر ایران به عنوان خواست همه مردم انعکاس یابد. در هر اعتراض بر سر هر خواستی باید از قبل راه مقابله با دستگیریها را نیز اندیشید و برای رها کردن دستگیر شدگان آمادگی داشت. جمهوری منحوس اسلامی اکنون زیر فشار گسترده اعتراض و مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی قرار دارد. این مبارزه را باید گسترده تر کنیم. حزب کمیونست کارگری ایران همه مردم شریف را به گسترش

مردم باید درهم کوبیدن این ابزار و بی اثر کردن آن در دست توحش اسلامی حاکم باشد. این بخشی از مبارزه ما برای به گور سپردن حکومت منحوس اسلامی است. فریاد "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" را در تمام تجمعات و اعتراضات خویش باید سردهیم. فشار مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی را باید هرروزه روی گرده این حکومت قرار داد. کارزاری میلیونی برای آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی را باید به جریان اندازیم و گسترش دهیم. هرجا تجمع و حرکتی برای آزادی زندانیان سیاسی برپا میشود باید با همراهی

مبارزه برای آزادی بی قید و شرط تمام زندانیان سیاسی فرا میخواند. این گام مهم و تعیین کننده ای برای خلاص شدن قطعی از شر این حکومت و پایان دادن به خفقان و زندانهای سیاسی است. این گام اساسی برای ایجاد جامعه ای است که در آن زندانهای سیاسی مطلقا و بهیچ وجه وجود نداشته باشد و هیچکس حتی یک نفر بخاطر عقیده و مرام و بیان زندانی نشود و مورد اذیت و آزار قرار نگیرد. مرگ بر جمهوری اسلامی زندانی سیاسی آزاد باید گردد آزادی برابر حکومت کارگری حزب کمیونست کارگری ایران ۱۲ مرداد ۱۳۸۴ - ۳ اوت ۲۰۰۵

## فراخوان به اعتراض عمومی در همه شهرهای کردستان

مطالبه بر حق خود پافشاری کرده آید. در مقابل، جمهوری اسلامی به سرکوب مردم و دستگیری وسیعتر مبادرت کرده است. این سیاستهای جنایتکارانه باید جوابی محکم از مردم بگیرد. برای مقابله با سیاستهای سرکوبگرانه جمهوری اسلامی باید قاطعانه به میدان بیائیم. دستگیرشدگان، آزادیخواهان و معترضینی هستند که اکثراً در جریان مقابله با تعرض نیروهای رژیم اسلامی دستگیر شده اند. اعتراض حق مردم است. اگر کسی باید محاکمه شود این سران و کاربدستان رژیمی هستند که این کشور را به جهنمی برای اکثریت عظیم مردم تبدیل کرده اند. این عزیزان باید

فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند! خانواده های دستگیر شدگان در سنندج اعلام کرده اند که روز پنجشنبه در مقابل استانداری و بازداشتگاههایی که فرزندانشان در آنها زندانی هستند تجمع میکنند. حزب مردم مبارز در سنندج را فرامیخواند که با تمام قوا از خانواده های دستگیرشدگان حمایت کنند و اعتراضات خود را گسترش دهند. مطالبات مردم عبارتند از: -آزادی فوری و بدون قید و شرط کلیه دستگیرشدگان در همه شهرها معرفی و محاکمه قاتلین مردم در مهاباد، اشنویه، بانه و دیگر شهرها و عاملین تیراندازی و ضرب و شتم مردم پایان دادن به فضای نظامی

شهرها پایان دادن به دستگیری مردم به جرم اعتراض و تجمع ما ضمن حمایت قاطع از این مطالبات اعلام میکنیم که این خواستها مطالبه همه مردم است و باید با سازماندهی اعتراض رژیم را برای تسلیم شدن به این خواستها تحت فشار قرار داد. از روز پنجشنبه اعتراض عمومی در همه شهرها را برای آزادی فوری و بی قید و شرط همه دستگیرشدگان آغاز کنیم. این اعتراضات را تا رسیدن به خواستههایمان ادامه دهیم. حزب کمیونست کارگری مردم آزادیخواه در همه شهرها را فرامیخواند که هماهنگ و همزمان در همه شهرها به خیابان بیاییم. کمیته کردستان حزب کمیونست کارگری ایران ۱۱ مرداد ۱۳۸۴، ۲ اوت ۲۰۰۵

## اعتراضات مردم و مخمصه منشعبین

و از مردم حمایت کنند. هر تظاهراتی مایه دردسرشان میشود و با هر تظاهراتی رهبری شان به مخمصه می افتد و هواداران شان را هم سردرگم میکند. تظاهرات سنندج یکبار دیگر تناقضات بنیادی و خط راست حاکم بر این جریان را به نمایش گذاشت.

دو روز قبل در اطلاعیه ای به مردم سنندج هشدار دادند که از تظاهراتی که عده ای قوم پرست میخواهند راه بیندازند دوری کنند. در آخرین ساعات روز تظاهرات، احتمالا بعد از مجادلات فراوان درونی اطلاعیه ای در حمایت از مردم منتشر کردند و روی سایتشان گذاشتند. ابتدا دو گزارش از شهر سنندج منتشر کردند مبنی بر اینکه ریشوهای پاسدار و حزب اله با صورت های پوشیده شیشه شکستند و جوانان هم با چند ماشین قراضه و لاستیک هایی که آنجا افتاده بوده آتش روشن کرده اند و مشغول فحاشی با نیروهای رژیم هستند و سرود ای رقیب میخوانند! تصویر از این سیاه تر و تحریف از این آشکارتر

اما گیریم که ناسیونالیستها فراخوان دهنده اصلی تظاهرات بودند > که نبودند و اینهم یک تحریف آشکار اعتراضات مردم است جوانان آزادیخواه بودند که از چندروز قبل خود را برای تظاهرات آماده میکردند، آیا واقعا هوش زیادی برای تشخیص این نکته لازم بود که ناسیونالیست ها دست بالا پیدا نمیکند؟ آیا نمیدانند که امروز حتی در مهاباد و پیرانشهر هم این اعتراضات چندان رنگ و بوی ناسیونالیستی ندارد و جوانان و مردم از پرچم کردستان و سرود ای رقیب حالشون بهم میخورد؟ نمیدانند که در این شهرها مردم با مطالبات آزادیخواهانه، در حمایت از مبارزات همدیگر و با خواستهای سراسری، و نه خودمختاری، به میدان آمده اند؟ آخر در ۲۷ سال گذشته حتی لحظه ای را کسی سراغ دارد که در سنندج جریان ناسیونالیستی دست بالا پیدا کرده باشد که منشعبین در سال ۸۴ از این مساله وحشت زده شده اند؟ بعید میدانم که تحلیل های رهبری منشعبین حتی به کت هواداران شان رفته باشد.

اما این هنوز اصل مساله نیست. کسی که ادعای چپ بودن دارد و واقعا نگران دست بالا پیدا کردن شعارهای ناسیونالیستی باشد،

میدان را برای ناسیونالیست ها خالی نمیکند. منشعبین نه تنها در مقال ناسیونالیستها لنگ انداختند و میدان را برای آنها خالی کردند بلکه مبارزه مردم را به بدترین نحو تخطئه کردند. اینها مردم را از تظاهرات منع کردند، آنرا متعلق به قوم پرستان خواندند، و بعد با گزارشاتی آنرا وارونه و عقب مانده جلوه دادند. اما مردم بر خلاف فراخوان آنها، ته تنها میدان را برای ناسیونالیستها و شعارهای ناسیونالیستی خالی نکردند بلکه وسیعتر و پرقدرت تر از همیشه به میدان آمدند، شعارهای آزادیخواهانه سر دادند و رکورد تازه ای از پیشروی را ثبت کردند. مردم یک قدم بزرگ به جلو آمدند و منشعبین یک قدم دیگر به عقب برداشتند. مردم خارج از ذهنیات این دوستان طغیان کردند و اعتراضات را به نقطه جدیدی رساندند و منشعبین به نظر عصبی تر شده اند و به همه چیز مشکوک! شده اند و به چنان موضعی افتاده اند که ناسیونالیستها با ژست دفاع از مردم به آنها حمله کنند.

با اینحال هردلیلی موجب تصحیح موضع اینها شده باشد باید از آن استقبال کرد. اما شخصا بعید میدانم متدشان را تصحیح کرده باشند. تظاهرات روز دوشنبه سنندج چنان قدرتمند بود و چنان مهر خود را بر وقایع بعدی خواهد کوبید که آنها را وادار به انتشار اطلاعیه ای کرد که روشن است با شرمگینی و تحت فشار منتشر کرده اند. اما اساس نگرش آنها عوض نشده است و ما باز هم شاهد این نوع موضعگیری از جانب آنها خواهیم بود. این حداقل سومین بار است که اعتراضات مردم را آشکارا تخطئه میکنند. اعتراضات بحق مردم خوزستان را قوم پرستانه خواندند و حتی کشتار مردم بیگناه را محکوم نکردند و یک اطلاعیه صاف و ساده هم برای آزادی جوانان و نوجوانان دستگیر شده ندادند. قبل تر از آن نیز در جریان هخا در تهران در اطلاعیه ای از مردم خواستند در تظاهرات شرکت نکنند همان تظاهراتی که مردم شرکت کردند و شعار سوسیالیسم پیاخیز سر دادند و

بعد از آن اینها کلی علیه حزب کمونیست کارگری لجن پراکنی کردند و با همین متد سراغ مردم سنندج رفتند تا مبارزه حق طلبانه و باشکوه آنان را رنگ قومی بزنند. و یقینا فردا در قبال مردم اصفهان و آبادان هم همین رفتار غیرمستولانه را تکرار خواهند کرد.

یک سوال ساده این است که مگر نه اینکه در اشنویه و سردشت و مهاباد هم ناسیونالیستها فراخوان داده بودند! چرا اینها به مردم هشدار ندادند و فقط یادشان افتاد که باید به مردم سنندج هشدار بدهند؟ در سنندج که فضا چپ تر و رادیکال تر است و واقعیت این است که مشکل دوستان عمیق تر و همه جانبه تر از اینها است. این تناقضی است که براحتی نمیشود از آن فرار کرد و با برداشتن یک اطلاعیه و جایگزینی آن با یک اطلاعیه دیگر و عقب نشینی های موضعی و موقتی از سر وا کرد. این متد و موضعی است که منشعبین را در مقابل مردم خوزستان و مقابل مردم تهران قرار داد. تحلیل رهبری اینها این است که راست در جامعه دست بالا دارد و نتیجتا از موضعی شکست طلبانه از هر تظاهراتی نه تنها خود را کنار میکشند بلکه علیه اش فراخوان میدهند و بعد سعی میکنند تصویری راست از آن بدهند، مگر اینکه صددرصد تضمین شده باشد که رهبری با اینها است! اگر قرار است در شهری که خودشان به سرخ بودنش اعتراف میکنند، راست اینقدر دست بالا پیدا کرده باشد که باید مردم را از آن ترسانند، وای بحال سایر شهرهای کشور. واقعیت این است که اگر هشدار لازم باشد هشدار به رهبری منشعبین است که با عینکی که به جامعه و سیاست نگاه میکنند، باید مطمئن باشند با هر قدم که جامعه به چپ میچرخد بیشتر در مقابل انقلاب مردم قرار میگیرند و این ابدا موقعیت جالبی برای جریانی که ادعای چپ بودن میکند نیست. اینها بابت گزارشاتی که از تظاهرات مردم سنندج دادند یک معذرت خواهی عمیق به مردم سنندج و همه آزادیخواهان بدهکارند.

ما به این دوستان اطمینان

میدهم که همراه با مردم مبارز و جوانان آزادیخواه سنندج مسئولیت تظاهرات سنندج را تماما بعهده میگیریم.

### ضمیمه: دو گزارش از منشعبین درمورد تظاهرات روز ۱۰ مرداد در سنندج، تنها گزارشات منتشر شده از جانب منشعبین از تظاهرات مردم سنندج

#### گزارشی از اعتراضات امروز سنندج

ساعت ۷ و ۱۵ دقیقه امروز بعد از ظهر دو شنبه ۱۰ مرداد ماه، اولین شلوغیها از خیابان "صفری" شروع شد. من و دوستان به نزدیکی یک کافی شاپ در این خیابان رسیدیم که در فاصله کمی از ما یک جوان که ریش داشت ناگهان صورت خود را پوشاند، به طرف کافه سنگ پرتاب کرد و شیشه های آن را شکست و فرار کرد.

همزمان با اولین شلوغی در این منطقه از میدان آزادی ( اقبال) به طرف خیابان ۶ بهمین و جاده حسن آباد و خیابان صفری نیروهای امنیتی رژیم در اتوبوسهای پر، در منطقه مستقر شدند و به اجتماع مردم حمله کردند.

در چهارراه وکیل صدای تیر اندازی آنها را شنیدیم و هر جا دستشان به مردم رسید وحشیانه کتک زدند. همچنین دوستان دیگر به ما خبر داده اند که تعدادی که سروصورت خود را پوشانده اند شیشه مغازه ها و خانه های مردم را شکسته اند. و ما حدس زدیم که این کار بسیجیهایی است که شبیه آن جوان ریشویی که ما دیدیم به خاطر اینکه شناسایی نشوند صورت خود را میپوشانند.

بنا به گزارشهای دیگر در محله های دیگر شهر از جمله غفور، چهار راه سیروس و... درگیریهایی بین مردم و ماموران رژیم روی داده است. همچنین جوانان در محل "پل ملاویسی" با سوزاندن چند اتومبیل شکسته و لاستیکهای افتاده در آنجا آتش روشن کردند.

در این میان تعداد دستگیریها

## ابعاد درگیری مردم در سنندج به وسعت کل شهر بود

### تجمع مردم در پارک استقلال

مردم سنندج روز شنبه ۸ مرداد ۸۴ در ادامه اعتراضات مردم در شهرهای دیگر، در مقابل استانداری تجمع کردند. در این تجمع مردم با دست داشتن شعارهای متعددی حمایت خود را از مبارزات مردم در شهرهای مهاباد و پیرانشهر و سردشت و اشنویه و دیگر شهرهای ایران، بر علیه حکومت اسلامی اعلام کردند.

پلاکاردهای بسیاری از جمله با شعارهای زندانی سیاسی آزاد باید گردد، علیه شکنجه و اعدام، سرکوب شهروندان باید متوقف شود، در دست تظاهرات کنندگان بود. در پلاکاردهای دیگری اعدادی اخیر در مشهد محکوم شده بود.

در این تظاهرات با مبارزات خانواده های زندانیان سیاسی در سراسر کشور اعلام همبستگی شده و در عین حال قتل وحشیانه شوانه بدست عوامل حکومت بشدت محکوم شده و خواست محاکمه علنی قاتلین شوانه در پلاکاردها بچشم میخورد.

سرنشینان اتومبیل ها با روشن کردن چراغ و تکان دادن دست به شرکت کنندگان در تظاهرات اعلام همبستگی می کردند.

مقامات دولتی در مذاکره با نمایندگان تظاهرکنندگان اعلام کردند که خواست آنها را با مقامات بالاتر طرح خواهند کرد.

روز دوشنبه شهر حال و هوای دیگری داشت. جنب و جوش تازه ای به چشم میخورد. همه جا بحثها حاکی از برگزاری تجمع عمومی در بعد از ظهر بود و همه بهمدیگر یادآوری می کردند که در پارک استقلال حضور پیدا کنند. همان روز کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری طی اطلاعیه ای خطاب به مردم آزادیخواه سنندج فراخوان داد که بعد از ظهر را تعطیل عمومی اعلام کنند در تجمع پارک استقلال وسیعاً شرکت کنند. خبرتجمع بطور وسیعی در شهر پخش شد و با استقبال عمومی روبرو گردید.

روز دوشنبه ساعت ۶ بعد از ظهر مردم در پارک استقلال سنندج تجمع کردند. نیروهای انتظامی مردم را در این پارک پراکنده کردند. مردم

## درگیری شدید مردم با نیروهای انتظامی در شهر سنندج

مهاباد، سردشت، پیرانشهر و اشنویه، به میدان آمدند. این اعتراضات در سنندج به اوج خود رسید.

### دارالقرآن خمینی در هم شکسته شد و تابلو این ساختمان همراه پرچم رژیم اسلامی به آتش کشیده شد

جوانان در ناصر خسرو ساختمان دارالقرآن یادگار خمینی را در هم شکستند. تابلو و پرچم رژیم را پایین آوردند و به آتش کشیدند. در ششم بهمن تیراندازی شد و سه نفر از جوانان بر زمین افتادند و نیروهای مسلح آنها را با خود بردند. در این مکان دوماشین پر از جوانان دستگیر شدند. درگیریهای امروز در محلات و خیابانهای زیر بوده است: خیابان اکباتان، وکیل، صفری، ششم بهمن، فرح، ۲۵ شهریور، مردوخ، غفور، محله شریف آباد، چهار راه وکیل، چهار راه سیروس، خیابان تاج، ناصر خسرو، مردوخ، پهلوی سابق، میدان آزادی، میدان انقلاب، آغازمان و ...

شعارهای: زنده باد آزادی و برابری، مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر استبداد، مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر احمدی نژاد، و زندانی سیاسی آزاد باید گردد، در همه محلات طنین انداخته بود.

طبق گزارشات رسیده به کمیته کردستان حزب در جریان درگیری مردم با نیروهای رژیم اسلامی بیش از ۴۰۰ نفر از مردم که اکثر آنها جوانان کم سن و سال هستند دستگیر شدند. اکثر دستگیر شدگان در "ستاد ناحیه در سه راه شالمان" سنندج در بازداشت هستند. تعدادی از دستگیر شدگان به مکانهای نامعلومی برده شدند.

به دلیل تعداد زیاد دستگیر شدگان و کمبود جا تعدادی در حیاط ستاد ناحیه، شب را به صبح رساندند.

در جریان درگیری مردم و نیروهای انتظامی حداقل چهار پاسگاه مقاومت بسیج درهم کوبیده

شد. دو پایگاه در صفری مورد حمله قرار گرفت و در هم شکسته شد. پاسگاه میدان نبوت کاملاً منهدم شد.

از ابتدای درگیری تا پایان درگیری ها تیراندازی متناوب ادامه داشت. ساعت ۱۰ درگیری وسیع تمام شد اما تا ساعت ۱۲ درگیریهای پراکنده در گوشه و کنار شهر ادامه داشت و جوانان در دسته های ۱۰-۱۵ نفره شعار میدادند، به نیروهای انتظامی حمله میکردند، و آتش روشن میکردند و از محل دور میشدند. این جنگ و گریز مواردی بود تیراندازی انجام میدادند و تا ساعت ۲ با مدام سه شنبه صدای تیر اندازی بطور پراکنده شنیده میشد.

تعداد زیادی از مردم زخمی شده اند. بیمارستان بعثت و توحید سنندج مملو از زخمیها بود. زخمیهای نیروی انتظامی به مکان دیگری منتقل کردند. دهها نفر از نیروهای انتظامی هم بر اثر اصابت سنگ و آجر زخمی شدند.

مردم در خیابان نمکی شعار میدادند زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران، مرگ بر خامنه ای، خاتمی، رفسنجانی، و احمدی نژاد. مرگ بر استبداد، مرگ بر جمهوری اسلامی و ...

نیروهای گارد ویژه اکثراً از کرمانشاه به سنندج اعزام شده بودند.

دیروز از ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه به بعد در محلات عباس آباد، شبلی، تازه آباد، حاجی آباد و ...، درگیری شدت گرفت و تعدادی از طرفین درگرمی زخمی شدند. تیر اندازی در این محلات تا بعد از نیمه شب هم ادامه داشت.

فضای شهر به شدت نظامی بود و شهرداری و نیروهای انتظامی مشغول جمع آوری شیشه های شکسته و انتقال ماشینهای سوخته و جمع آوری سنگ و پاره آجر و ... بر روی خیابان بودند.

به گفته سخنگوی نیروهای انتظامی در سنندج ۵ موتورسیکلت نیروهای انتظامی به آتش کشیده شد.

**حمایت جوانان آزادیخواه اصفهان از مردم سنندج**  
درد بر انسانهای برابری طلب

و آزادیخواه سنندج!  
انجمن جوانان آزادیخواه اصفهان با پخش اطلاعیه ای حمایت خود را از مبارزات مردم سنندج اعلام کرد. در بخشی از اطلاعیه آمده است:

"خبر تظاهرات و تجمع و اعتراض شما که انجمن جوانان آزادیخواه هم آنرا فراخوانده بود، به مانند بمبی در تمام رسانه ها صدا کرده و این اعتراضات چنان شکلی به خود گرفته که تلویزیونهای سلطنت طلب که تا به حال با سکوت و یا کم توجهی از کنار آن می گذشتند دیگر نمی توانند به این شیوه ادامه دهند و مجبورند گزارش مفصلی از این وقایع ارائه دهند.

شما نشان داده اید که بهترین پاسخ به این شرایط و این رژیم آدمکش چیست. این برخورد قاطع و رادیکال شما بار دیگر نشان داد که ما برای یک انقلاب سیاسی اجتماعی عظیم داریم خود را آماده میکنیم و این وضعیت فعلی کردستان باید وضعیت همه ایران بشود. و این هماهنگی و انسجام تمامی انجمن های جوانان آزادیخواه را میطلبد و حضور یکپارچه و گسترده مردم در همه شهرها و حمایت و پشتیبانی از هم در همه عرصه ها و این وظیفه این تشکل و زیر چتر قرار دادن مردم در این عرصه است. ما باید اعتراض کنیم و نسبت به اتفاقات در بخشهای مختلف جامعه از خود واکنش فعال نشان دهیم. مارا کنار خود بدانید. ما خواهان آزادی همه دستگیر شدگان شب دوشنبه هستیم و همصدا با انجمن جوانان آزادیخواه سنندج خواهان لغو حالت نظامی شهر سنندج می باشیم...."

## جوانان آزادیخواه

### تهران:

### مردم سنندج ما با شما

### هستیم!

انجمن جوانان آزادیخواه تهران از مبارزات مردم در سنندج پشتیبانی کرد و در بخشی از اطلاعیه ای که بهمین مناسبت منتشر کرد چنین میگوید:

"رژیم بلداند که آنچه در این چند روز دیده است تنها گوشه کوچکی از خشم و نفرت جوانان سرخ سنندج بوده است. شهرهای بسیاری در

کردستان عملاً حکومت نظامی برقرار شده است و ترس سرپایی حکومت را فرا گرفته است. نوید انقلاب و روز رسیدن به آزادی از کردستان به گوش همگان رسیده است.

شما مردم آزادیخواه و شجاع سنندج و دیگر شهرهای کردستان! درود بر شما!

آن چنان شور و هیجانی در وجود ما آفریده اید که ما سر از پانیمشناسیم و آروز داریم ای کاش در کردستان در کنار شما بودیم...

جمهوری اسلامی در واپسین روزهای حیاتش به سر میبرد. روز رسیدن به آزادی و برابری نزدیک است.

پیروز باد مبارزه آزادیخواهان مردم سنندج و سایر شهرهای کردستان

### تجمع خانواده های دستگیر شدگان سنندج

خانواده های دستگیرشدگان روز سه شنبه در مقابل استانداری و ستاد ناحیه ای شالمان تجمع کردند و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان شدند. علاوه بر شالمان اکثر ایستگاههای مقاومت بسیج در شهر و استانداری محل تجمع خانواده ها بود.

- طبق اخبار رسیده به همه دستگیر شدگان در ستاد ناحیه ای شالمان چشم بند بسته بودند و هیچ نوع مواد خوراکی و حتی نوشیدنی در اختیار آنها قرار داده نشده بود و همه زخمیهای بیمارستان توحید و بعثت سنندج بعد از مداوای اولیه به

ستاد ناحیه ای شالمان منتقل شدند. خانواده های دستگیر شدگان سنندج به تجمع خود ادامه میدهند

### اسامی ۴۷ نفر از دستگیرشدگان اعتراضات اخیر در شهر سنندج

امروز چهارشنبه ۱۲ مرداد ماه بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای خانواده دستگیر شدگان در مقابله ستاد ناحیه در شلمان سنندج تجمع کردند و خواهان آزادی عزیزانشان شدند. ماموران رژیم سعی کردند مانع تجمع مردم شوند اما موفق به پراکنده کردن مردم نشدند. مردم مسئولین را وادار کردند که به محل تجمع مردم آمده و به آنها توضیح بدهند. یک مقام نظامی حکومت با گارد ویژه محافظ خود، به میان مردم رفت و اعلام کرد که تا ۷۲ ساعت دیگر ما "بیگناهان" را آزاد می کنیم و بقیه را محاکمه خواهیم کرد. لازم به توضیح است که تمام منطقه در محاصره نیروهای گارد ویژه بود.

خانواده دستگیر شدگان به مقامات حکومتی شدت اعتراض کرده و میگفتند شما برای مقابله با اعتراضات ما و برای پراکنده کردن این اعتراضات، فرزندان ما را به جاهای مختلف می فرستید و ما را سرگردان میکنید، ما خواهان آزادی همه دستگیر شدگان هستیم. یکی از مادران با صدای بلند اعلام کرد ما ساعت ۴ بعد از ظهر امروز، مجدداً تجمع خواهیم کرد و تا آزادی فرزندانمان تکان نخواهیم خورد. امروز مقامات نظامی حکومت

اعلام کردند که تعدادی از دستگیرشدگان را به پادگان سنندج انتقال داده اند و تعدادی را نیز به اطلاعات "ساواک قدیم" در بلوار خسروآباد منتقل کرده اند.

دیشب مزدوران حکومت به منازل مردم یورش برده و تعداد دیگری از مردم را دستگیر کردند. از جمله دستگیرشدگان دیشب، جلال قوامی روزنامه نگار میباشد. از ۱۷ نفری که به اطلاعات انتقال داده شده اند، ۴ نفر دختر و ۱۳ نفر پسر هستند.

در اثر اعتراضات مردم، یک کودک ۱۳ ساله که در بازداشت ستاد خبری بود، آزاد گردید. آثار ضرب و شتم و شکنجه بر بدن این کودک کاملاً مشهود بود. پشت این کودک بر اثر شلاق خوردن کاملاً کبود شده و ورم کرده بود. دیدن این صحنه خشم و نفرت مردم را برانگیخت و همگان به شدت به این رفتار وحشیانه حکومت اعتراض کردند.

مبارزه برای آزادی دستگیر شدگان در شهرهای کردستان همچنان ادامه دارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از مردم خواسته که از فردا پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه در همه شهرها اعتراض عمومی برای آزادی دستگیرشدگان اخیر را گسترش دهند. ما همه مردم را به پیوستن به این مبارزات دعوت کرده و از مردم در همه شهرها دعوت میکنیم که برای آزادی دستگیرشدگان و آزادی همه زندانیان سیاسی به این حرکت بپیوندند.

تا کنون اسامی ۴۷ نفر از دستگیر شدگان سنندج به دست ما

رسیده است که عبارتند از:

- ۱- کیوان ملایریزایی
- ۲- فرهاد صابری
- ۳- امید اسدی
- ۴- شاهره عبدالهی
- ۵- حسن تاری مرادی
- ۶- وریا زمانی
- ۷- علیرضا نصرتی
- ۸- فایق مرادی
- ۹- وهاب محمد رضایی
- ۱۰- ارسلان صادقی نیا
- ۱۱- امیرعلی ویسی
- ۱۲- ربیو حیدریان
- ۱۳- پویا؟؟
- ۱۴- میلاد محبوبی
- ۱۵- سیروان کشاورز
- ۱۶- کمال محمدی
- ۱۷- ساسان آقاییاری
- ۱۸- فرزاد صلواتی
- ۱۹- شاهره امجدی
- ۲۰- حبیب الله ساعت خوانی
- ۲۱- جواد رحیمی
- ۲۲- صلاح فیضی
- ۲۳- هیرش رحیمی
- ۲۴- توفیق سیفی
- ۲۵- فرهاد علی خانی
- ۲۶- تیمور قبادی
- ۲۷- خالد امجدی
- ۲۸- هیوا حسینی
- ۲۹- نیما فلاحی
- ۳۰- سامان بهمن زاده
- ۳۱- جمال علی محمد
- ۳۲- فرید صبحانی
- ۳۳- ایرج کنعانی
- ۳۴- آرمان امینی
- ۳۵- داریوش ارمند
- ۳۶- صلاح زمانی
- ۳۷- افشین حبیبی
- ۳۸- حمید نسفی

- ۳۹- افشین غریبی
  - ۴۰- سیروان کشاورز
  - ۴۱- وهاب علی خانی
  - ۴۲- حمید تزئینی
  - ۴۳- رویا طلوعی
  - ۴۴- سامان بهمن زاده
  - ۴۵- شاهره سلیمی
  - ۴۶- ماحد احمدی
  - ۴۷- جلال قوامی
- کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، از همه مردم در شهرهای سنندج، مریوان، اشنویه، مهاباد، سردشت، سقز، دیواندره و سایر شهرها تقاضا میکند که اسامی عزیزان دستگیرشده را سریعاً به اطلاع برسانند تا این اسامی را به نهادها و سازمانهای بین المللی مدافع حقوق انسانی اطلاع داده و کارزاری جهانی برای آزادی این عزیزان را گسترش دهیم. ما از همه سازمانهای مدافع حقوق انسانی میخواهیم که رژیم اسلامی را محکوم و خواهان آزادی همه دستگیر شدگان و همه زندانیان سیاسی شوند.
- کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، از همه مردم دعوت میکند که به مبارزه برای آزادی دستگیر شدگان پیوسته و خواهان آزادی فوری همه عزیزان دربند شوند.
- فردا پنجشنبه روز شروع مبارزه همگانی برای آزادی همه دستگیرشدگان اخیر و آزادی زندانیان سیاسی است. این مبارزه را تا آزادی همه دستگیرشدگان و تا آزادی همه زندانیان سیاسی ادامه دهیم.

\*\*\*

## شهر سرخ خروشید

شهر به حالت پادگان نظامی درآمد و خیابانهای اطراف مرکز شهر توسط مامورین زیادی بسته شده و کسی حق رفت و آمد به آنجا را نداشت.

درد بر جوانان زنان و مردمان سنندج که امروز خیابانها را چند ساعتی از وجود نظام کشیف جمهوری اسلامی پاک کردند.

زنده باد آزادی و برابری،  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
جوانان آزادیخواه شهر  
سنندج ۱۰/مرداد/۱۳۸۴

جوان بسیار باشکوه بود. شهر کاملاً انقلابی شده بود. در خیابان سفری جوانان شجاع پاسگاه کلانتری را به تسخیر خود درآوردند و آن را به آتش کشیدند. تمام شیشه ادارات و بانکهای دولتی در این خیابانها در هم شکسته شد. هر لحظه به تعداد نیروها اضافه میشد اما جوانان نه از تیر اندازی و نه از دستگیری دسته جمعی نمیترا سیدند. شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی آزادی شهر را به لرزه درآورده بود. تا ساعت ۱۰ شب درگیریها ادامه داشت به تدریج

خیابانها و کوچه ها را از آن خود سازند. در زیر پل ملایری درگیری شدیدی در گرفت و تعدادی از ماشینهای انتظامی به آتش کشیده شدند درگیریها به خیابانهای دیگر اطراف و مرکز شهر سرایت کرد. در خیابانهای فرح و چهار باخ باران سنگ بر سر نیروهای رژیم مبارزید. مردمان قهرمان شهر درها را به روی جوانانی که پلیس وحشیانه با تیر اندازی و باتوم به آنها حمله میکرد باز میکردند و به آنها نوشابه میدادند. حضور زنان و دختران

دو شنبه دهم مرداد ماه شهر سرخ سنندج صحنه درگیری شدید میان مردمان مبارز و نیروهای انتظامی و امنیتی بود. درگیریها از ساعت ۷ بعد از ظهر در خیابانهای ششم بهمن، حسن آباد به طرف میدان اقبال و با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی شروع شد. در همان لحظات اولیه تعداد بسیار زیادی از مردم بخصوص جوانان و زنان به این تظاهرات پیوستند. هجوم مردم به شدتی بود که بسیاری از نیروهای امنیتی که از قبل خود را آماده کرده بودند پا به فرار گذاشتند. میدان اقبال و خیابان فردوسی به صحنه درگیری شدید

تبدیل شد. تمام مغازه ها بسته شد و شهر به حالت تعطیل درآمد بود.

در خیابانهای منتهی به مرکز شهر، خیل عظیم جوانان پر شور بود که به تظاهرات میپیوستند. مقامات انتظامی که حسابی گیج شده بودند نیروهای بسیار زیادی را از جاهای دیگر به شهر آوردند و شروع به دستگیری دسته جمعی جوانان در جاهای مختلف شهر کردند. اما جوانان پر شور شهر سرخ آمده بودند تا حکم انقلاب دهند و

مردم مبارز شهرهای کردستان ، کارگران کارخانه نساجی شاهر ، زنان ، مردان و جوانان شهر سرخ سندانج!

بدینوسیله ما ، تعدادی از فعالین کارگری از شهرهای مختلف ایران:

- از: پالایشگاه تبریز
- تراکتورسازی تبریز
- پتروشیمی تبریز
- پتروشیمی اراک
- کارگران خدمات خودرو شهر ارومیه
- پتروشیمی بندر

شعار مرگ بر آپارتاید جنسی و زنده باد آزادی برابری در اعتراضات مردم سقز طنین انداز بود.

به دنبال حرکت دیشب، صبح روز سه شنبه ۱۲ مرداد ۸۴ ساعت ۹ تجمع اولیه مردم سقز از جلوی گاراژ شهر سقز شروع شد. مردم در اعتراض به دستگیری یک نفر از سوی مزدوران حکومتی فوراً تجمع کرده و جوانان در محل شروع به شعار دادن کرده و به مزدوران حکومتی حمله بردند. حمله و درگیری با نیروهای انتظامی تا میدان "هه لو" ادامه داشت. مردم نیروهای انتظامی را هو میگردند. در مقابل بانک ملی در میدان هه لو و بانک صادرات در همین میدان ، مردم تجمع کرده و شیشه های بانکها را شکستند. در خیابان جمهوری نیز شیشه همه بانکها شکسته شد. مردم به طرف شهرستانی و مسجد جامع راهیمیایی خود را ادامه داده و در مسیر راه به مزدوران حمله میگردند. در این مسیر بنیاد مالی رژیم را مورد حمله قرار داده و شیشه ها و تابلوهای بنیاد را در هم شکستند. مردم معترض آتش روشن کرده و شیشه های بنیاد ۱۵ خرداد را هم شکستند. در میدان هه لو یک موتور سیکلت متعلق به نیروهای مسلح از طرف مردم به آتش کشیده شد.

در ادامه این حرکت اعتراضی بزرگ، مردمی که جانشان از دست حکومت جنایت اسلامی به تنگ آمده، به مسجد حسینیه حمله کرده و آنرا به آتش کشیدند. در قسمت دیگری از شهر

## اعلام حمایت تعدادی از فعالین کارگری شهرهای مختلف ایران از مبارزات مردم کردستان

کردستان ، ما را در کنار خود بدانید و مطمئن باشید که در سایر شهرهای ایران نیز ، مردم به ستوه آمده از ظلم و ستم استثمار سرمایه داری ، از مبارزات شما و روشهای بغایت پیشروان درسها میاموزند و بمانند روزهای انقلابی سال ۵۷ و ۵۸ کردستان را سنگرم مهم انقلاب به حساب میاورند . شما به ما میاموزید که نباید کوچکترین توهمی به این رژیم ددمنش داشت و تنها راه نجات به زیر کشیدن انست .

ما نیز به نوبه خود با اطلاع رسانی و جلب حمایت همگانی دین خود را نسبت به همه دستگیرشدگان مبارزات شهرهای کردستان ادا خواهیم کرد و اعتراض خودمان را از طرق مختلف انجام خواهیم داد . خانواده های کشته شدگان شهرهای کردستان ما را در غم از دست دادن عزیزانتان سهیم بدانید ، عزیزان شما عزیزان ما هم هستند و امیدواریم عاملین این جنایات که همانا

مسئولین جمهوری اسلامی نیز هستند ، روزی در دادگاههای مردمی و بین المللی به محاکمه کشیده شده و به سزای اعمال خود برسند . ان روز دور نیست .

زنده باد آزادی زنده باد برابری زنده باد مبارزات انقلابی و سرنگونی طلبانه مردم زنده باد انقلاب مرگ بر جمهوری اسلامی

۱۲/۵/۸۴

## مردم شهر سقز به یک شورش عمومی در مقابل حکومت اسلامی دست زدند.

خود را برای دور دیگری از درگیری آماده میکنند. قرار است با تارک شدن هوا اعتراضات مجدداً آغاز شود.

تجمع اعتراضی و درگیری مردم سقز از ساعت چهار ونیم بعدازظهر

## حسینیه ارشاد شهر سقز از سوی مردم به آتش کشیده شد!

دوباره اوج گرفت. درگیری مردم سقز سه شنبه شب ساعت ۹ آغاز شد و بعد از مدت کوتاهی با تعرض نیروهای انتظامی پراکنده شد. امروز ساعت ۹ صبح این درگیریها برای بار دوم در همه نقاط شهر از سر گرفته شد و تا ساعت ۱ بعدازظهر شدت ادامه داشت. در جریان این درگیری نیروهای انتظامی به مردم تیراندازی کردند. تعدادی زخمی و طبق خبر رسیده سه جوان در نزدیک حسینیه ارشاد شهر کشته شده اند. این واقعه هنگامی اتفاق افتاد که مردم خشمگین، حسینیه این شهر را به آتش

کشیدند. درگیریها و جنگ و گریز مردم بانبروهای انتظامی برای بار سوم از ساعت چهار ونیم دوباره از شدت گرفت و تا ساعت پنج و نیم بعد از ظهر ادامه داشت. این درگیری در نقاط مختلفی از شهر در جریان بوده است. اوج درگیری و زدو خورد مردم و نیروهای انتظامی در بلوار کشاورز، سیلو، و خیابان ۳۲ متری بود. در این محل مردم و جوانان لاستیک آتش زدند و خیابانها را مسدود کردند.

تا ساعت شش به وقت محلی که این خبر دریافت شده است نیروهای انتظامی در خیابانها مستقر هستند و درگیری پراکنده همچنان ادامه دارد. شهرداری مشغول جمع آوری لاستیکهای سوخته و پاره آجر و سنگ بر روی خیابانها است.

از هر منطقه ای که این تجمعات مورد تعرض نیروهای انتظامی و گارد ویژه قرار میگیرد از محل دیگری تجمع آغاز میشود\* طبق آخرین اخبار حملات وحشیانه مزدوران حکومتی باعث شده تعداد زیادی زخمی شده و تعدادی از مردم معترض نیز جان باخته اند. از جمله اخباری که به دست ما رسیده است، محمد شریعتی دبیر بازنشسته در جریان

این درگیریها جان باخته و خبر کشته شدن فرزند محمدی و عباس رمضان زاده نیز به دست ما رسیده است. طبق همین اخبار کاره و کیلی از ناحیه کتف زخمی شده و همچنین یک جوان ۲۳ ساله که از ناحیه پا زخمی شده بوده، در بیمارستان تامین اجتماعی بستری شده است. دهها نفر تا کنون توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده اند. در جریان حمله وحشیانه مزدوران حکومت به مردم معترض، یک مرد ۳۶ ساله را دو نفر از سپاه پاسداران از بالای پل هوایی به ارتفاع ۱۲ متر، سبانه به پایین پرتاب کرده اند. در بیمارستان تامین اجتماعی حال این فرد وخیم اعلام شده است.

خبر دیگری حاکی است که مزدوران حکومت به بیمارستان تامین اجتماعی که محل مداوای زخمیها بوده، یورش برده و همه زخمی ها و پزشکان این بیمارستان را دستگیر کرده و با خود برده اند.

این رفتار وحشیانه حکومت اسلامی که مغایر با همه استانداردهای بین المللی است، باید مورد اعتراض فوری و جهانی قرار گیرد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران بهمه مردم شهرها فرامیخوان می دهد که از مبارزات برحق مردم سقز، سنندج و دیگر شهرهای کردستان حمایت کرده و این جنایات جمهوری اسلامی را محکوم کنند.

\*\*\*\*

کردند وعده ای را دستگیر کردند جوانها به طرف پلیس سنگ پرتاب می کردند مغازه دارها تعطیل کرده اند وشهر همچنان نارام است وتا الان که ساعت ۹ شب است صدای تیراندازی هوایی شنیده می شود.  
August 1, 2005  
06:07 PM

کنند هوایی تیر اندازی می کردند تجمع های بیشتر از سه چهار نفر ممنوع است . در یکی از محلات که ما شاهد ان بودیم محله غفور گروهی از جوانها که یک دختر هم در میان آنها بود سرود ای شهیدان را می خواندند که ما موران به طرف آنها حمله

فحش رد و بدل میگردید. هم اکنون که ساعت نزدیک ۱۰ شب است شهر کاملاً نظامی شده و اتوبوسهای پر از گارد ویژه با سپر و باتوم در مرکز شهر تا میدان آزادی و مناطق اطراف مستقر گشته اند. امروز دهم مرداد ماه ۸۴ شهر سنندج صحنه اعتراض مردم بود

## ادامه اعتراضات مردم و ...

زیاد بوده اما تا این لحظه از زخمی و یا کشته احتمالی با خبر نشده ایم. در میان مردم شعار "آزادی، آزادی" سر داده میشود و در اکثر موارد بین مردم و نیروهای امنیتی،